
 

 

 

 

NOTIS SEBUT HARGA 

Tawaran adalah dipelawa kepada Syarikat-Syarikat Tempatan yang berdaftar 
dengan Kementerian Kewangan Malaysia dalam kod bidang yang berkaitan 
dan masih sah tempohnya serta masih dibenarkan membuat tawaran pada masa ini 
bagi perkhidmatan berikut:- 

No. Sebut Harga  : PPAK/05/2018 

Tajuk Sebut Harga  : MEMBEKAL DAN MENGHANTAR BUKU-BUKU 
(TERBITAN DALAM NEGARA) KEPADA 
PERBADANAN PERPUSTAKAAN AWAM 
KELANTAN 

 
Syarat Pendaftaran : Kod Bidang 010102 
 
Tarikh Buka   : 08 Oktober 2018 (Isnin) 
 
Tarikh Tutup  : 15 Oktober 2018 (Isnin) 
 

Dokumen Sebut Harga hanya boleh didapati dengan memuat turun dari laman web 
rasmi Perbadanan Perpustakaan Awam Kelantan iaitu 
http://www.kelantanlibrary.gov.my. Iklan sebut harga juga  boleh dirujuk di laman 
web rasmi Perbadanan Perpustakaan Awam. 

 

Dokumen Sokongan Tawaran Sebut Harga (hardcopy) yang lengkap diisi bersama 
bayaran dokumen sebut harga sebanyak RM30.00 (wang pos) hendaklah 
dimasukkan ke dalam sampul surat yang berlakri dan ditulis disebelah kiri sampul 
Tajuk Sebut Harga, No. Sebut Harga dan dimasukkan ke dalam Peti Sebut Harga di 
alamat seperti berikut:- 

PERBADANAN PERPUSTAKAAN AWAM KELANTAN 
JALAN MAHMOOD 

15200, KOTA BHARU 
KELANTAN 

 
Tarikh tutup tidak lewat dari jam 12.00 tengahari pada tarikh 15 Oktober 2018 
(Isnin). Sebut Harga yang lewat diterima dari tarikh dan masa ditetapkan TIDAK 
AKAN DITERTIMBANGKAN. Perbadanan Perpustakaan Awam Kelantan tidak 
terikat untuk menerima tawaran terendah atau mana-mana tawaran, Sebarang 
pertanyaan berkenaan sebut harga boleh hubungi Encik Md. Hanif Bin Junoh Tel: 
09-7444522(116) atau Pn. Nurulaidal Bt Abdul Ghoni Tel: 09-7444522(122). 
 


